
Technická specifikace produktu:
HR8171AAA01

NiMH HC pack

List .: 1/1

Vypracoval:
Luděk Stehlík

Přezkoumal:
Ing. Jiří Marek, Csc.

Schválil:
Luděk Stehlík

Výr.č. : HR8171AAA01

Název : HC P2G  - NiMH pack 4,8V

Jedná se o náhradu za baterie HR7365AAB03.
Baterie je vyrobena z akumulátorů Sanyo HR-4/5AU, zajišťující větší počet cyklů oproti
původní baterii a silnější elektrody těchto článků zajišťují větší odolnost ke špičkovým
proudům (při klíčování).
Vysoko kapacitní (HC) baterie do ručních terminálů Matra M9620S a M9620M G2 (HR7365)
Zajištěna kompatibilita baterie s koženými pouzdry na opasek M9620 CE LB2 G2 a M9620
CE LB G2
Kompatibilní s nabíječi M9620 EN CBU G2, M9620 EN CPA G2, M9620 EN TCK G2
Kompatibilní s vozidlovými adaptéry M9621 CA G2 a M9621 CAB G2
Kompatibilní se stolním adaptérem M9622 DA G2
Vyměnitelný aretační kolíček (HT8296)

TECHNICKÁ SPECIFIKACE :
Běžná provozní doba: 11 hodin při Schengenském standardu (60/35/5)
Jmenovitá kapacita: 1,95 Ah
Jmenovité napětí: 4,8 V
Technologie: NiMH
Hmotnost: 185 g
Rozměry: 106 x 68 x 24 mm
Řízení baterie: protokol SMBUS
Kapacita: >80 % po 400 cyklech
Životnost: 400 cyklů nebo 12 měsíců

Cyklem se rozumí proces sestávající se z úplného nabití a vybití při teplotě v rozmezí 20°-
25ºC, zkoušky proběhly za laboratorních podmínek na nových bateriích.
Životnost baterie závisí na způsobu používání, podle toho může být delší nebo kratší.
Baterie je spotřební materiál a stárne i v případě, že není používána.
Tato specifikace má pouze informativní, nikoli smluvní charakter a společnost BATTEX,
spol. s r.o. si vyhrazuje právo ji bez předchozího upozornění pozměňovat.

Baterie jsou vyráběny společností BATTEX, spol. s r.o. se sídlem ve Slaném, Politických
vězňů 1337 v licenci, kterou udělila společnost EADS SN  v souladu se zněním smlouvy
č.C20801 s právem vyrábět a prodávat předmětné baterie na smluvním území.


